[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2023 г.                                       № 37                                      х. Ленинский

Об утверждении графика личного приема граждан

1.Утвердить график личного приема граждан главой Администрации Ленинского сельского поселения, согласно приложению.
2.Разместить распоряжение на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения в сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на главного специалиста Шкурину Е.А.

                Глава Администрации
               Ленинского сельского поселения                          О.И.Фурсова

Приложение
к распоряжению администрации Ленинского сельского поселения от 01.06.2023г. № 37

ГРАФИК
личного приёма граждан
главой Администрации Ленинского сельского поселения

Ф.И.О.

Должность
	Дни приёма
Часы приёма
	Место проведения приёма

	Фурсова Ольга Игоревна
	Глава администрации Ленинского сельского поселения
	четверг
еженедельно
с 09:00  - 10:00
	здание Администрации Ленинского сельского поселения

                 Глава Администрации
               Ленинского сельского поселения                          О.И.Фурсова